
CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 20/03/2023 au 24/03/2023

Bio Origine France Produit labellisé Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française
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Coquillettes  Bio  - Vinaigrette au pesto
Beignet de calamars à la romaine
Fondue de poireaux - Pommes de terre béchamel
Suisse sucré
Pomme Bio 
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Crêpe au fromage
Rôti de dinde  - Sauce paprika
/Nuggets végétariens au maïs
Brocolis persillés
Saint Nectaire AOP
Orange Bio 
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Pâté de campagne Label Rouge*  - , cornichons
/Oeuf dur - , mayonnaise
Marmite de poisson façon cotriade
Chou fleur
Fromage blanc  - , sucre
Biscuit sablé de Retz
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Pommes de terre - Vinaigrette balsamique
Chipolatas*
/Quenelle au brochet - Sauce Nantua
Mélange de petits pois et carottes
Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78) 
Mousse au citron
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Bio Origine France Produit labellisé Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 20/03/2023 au
24/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

, sucre Sucre semoule

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Brie BIO de la ferme de la Tremblaye (78) Brie Lait

Brocolis persillés Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin

Chipolatas* Chipolata

Chips Chips

Chou fleur Chou fleur, Eau, Huile, Sel fin

Compote à boire pomme Compote

Coquillettes  Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Emmental emballé Fromage portion Lait

Fondue de poireaux
Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Lait de vache, Poireau,
Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Fromage blanc Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Marmite de poisson façon cotriade

Brunoise de légumes , Colin d'Alaska,
Crevette/Gambas, Eau, Farine de blé, Fumet
de crustacés, Huile, Lait de vache, Laurier,
Moule, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Thym,
Tomate

Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques,
Poissons

Mousse au citron Mousse sucrée Lait, Sulfites

Mélange de petits pois et carottes Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Sel fin

Nuggets végétariens au maïs Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Orange Bio Orange

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre Pomme de terre

Pommes de terre béchamel Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Pâté de campagne Label Rouge* Pâté de campagne

Quenelle au brochet Quenelle Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Radis Radis

Rôti de dinde Rôti de dinde

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sandwich au jambon (porc) Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 20/03/2023 au
24/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich thon, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel,
Tomate Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sauce Nantua
Bisque de homard, Eau, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Lait de vache,
Tomate

Crustacés, Gluten, Lait, Poissons

Sauce paprika Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate Céleri, Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomates cerises Tomate cerise

Vinaigrette au pesto Eau, Huile, Moutarde, Sauce pesto, Sel fin,
Vinaigre de vin Fruits à coques, Moutarde, Sulfites

Vinaigrette balsamique Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre
balsamique, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire aromatisé fraise Yaourt à boire Lait


